18.04.2022, 16:43 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=0BB7AF054B4C48842FC617BD054189AA&SORTTYPE=2&BASENODE=23866-5&… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2022 г. N 361

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 4 РАЗДЕЛА "ПО ТЕМНИКОВСКОМУ
РАЙОНУ" СПИСКА ПРИРОДНЫХ ОБЪЕКТОВ, ПРИЗНАННЫХ ПАМЯТНИКАМИ

ПРИРОДЫ НА ТЕРРИТОРИИ МОРДОВСКОЙ АССР

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 14 марта 1995 г. N 33-ФЗ "Об особо
охраняемых природных территориях" и постановлением Правительства Республики Мордовия от
28 сентября 2009 г. N 406 "Об особо охраняемых природных территориях Республики
Мордовия" Правительство Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в Список природных объектов, признанных памятниками природы на территории
Мордовской АССР, утвержденный постановлением Совета Министров МАССР от 29 июня 1979 г.
N 473 "О признании природных объектов памятниками природы" (с изменениями, внесенными
постановлением Правительства Республики Мордовия от 27 сентября 2021 г. N 456), изменение,
изложив пункт 4 раздела "По Темниковскому району" в следующей редакции:

"4. Урочище "Санаксырьская дача", площадью 319,0 га, расположенное в границах
кварталов 6, 7, 8 Темниковского участкового лесничества Темниковского территориального
лесничества Темниковского муниципального района Республики Мордовия.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Мордовия

В.СИДОРОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=381484&dst=100215&field=134&date=18.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW314&n=98578&date=18.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW314&n=97893&dst=100026&field=134&date=18.04.2022